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2024 metų strateginės kryptys - užtikrinti mokymo(si) kokybę ir išlaikyti aukštus 

akademinius pasiekimus; skatinti pozityvų mokinių elgesį ir gerinti mokyklos klimato rodiklį. 

Orientuotasi į tobulėjimo pokyčius, pozityvų ir šiuolaikišką mokyklos bendruomenės požiūrio į 

mokymą(si) formavimą, motyvuojančios aplinkos kūrimą, dėmesį kiekvieno mokinio savitų 

gebėjimų, vertybinių nuostatų ugdymą.  

Išsikelti tikslai yra šie:  

- užtikrinti kiekvieno besimokančio tvarią pažangą;  

- gerinti ugdymo (si) sąlygas ir aplinkas.  

Siekdami šių tikslų, jau nuo pat 2024 metų pradžios akcentavome dėmesį kokybiškam ugdymo 

proceso organizavimui: buvo tobulinama mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo sistema, 

diegiamas bendradarbiaujančios bendruomenės modelis. Didžiausias dėmesys buvo skirtas 

įgyvendinti ugdymo turinį, dirbant pagal atnaujintas ugdymo programas, telkti mokyklos 

bendruomenę, kurti ugdymo ir ugdymosi aplinkas su įvairiapusėm ugdymo galimybėm. Taip pat 

atnaujintos ugdymo priemonės, IKT bazė, vykdytas šiuolaikinių edukacinių erdvių įrengimas ir 

gerinimas.  

Visi mokyklos mokytojai reguliariai dalyvavo mokymuose, ruošėsi darbui su mokiniais 

pagal atnaujintą turinį. Mokykloje tęsiamas vadovėlių atnaujinimas, įsigyti vadovėliai antrų klasių 

mokiniams, pedagogai dalyvavo vadovėlių pristatymuose, metodiniuose – informaciniuose 

renginiuose, siekiant kokybiško darbo su nauja mokomąja medžiaga. Pedagogai dalinosi 

dalykinėmis kompetencijomis tarpusavyje vyko kolegiali veikla ,,Kolega kolegai" - lankytos 



pamokos, jos analizuotos, aptartos, teikti pasiūlymai ir patarimai, Bendradarbiaujant mokyklos 

pedagogų ir tėvų bendruomenėms, įgyvendinti metų veiklos plano uždaviniai 2024 metams. 

       4 klasių mokinių e-NMPP matematikos pasiekimų kokybė 58,9%. 4 klasių mokinių e-

NMPP skaitymo pasiekimų kokybė 50,5%. Iš visų testą laikiusių mokinių, laikė 17% mokinių, 

turinčių SUP, tame tarpe ir didelių, tad bendras pasiekimų rezultatas žemesnis, nei kasmet.  

       2024 m. rugsėjį mokykloje mokėsi 168 mokiniai. Mokykla sėkmingai vykdo įtraukųjį 

ugdymą. 2024 metais mokykloje mokėsi 36 mokiniai turintys PPT rekomendacijas specialiajai 

pagalbai. Tai: 6 įvairiapusių (autizmo spektro sutrikimų) turintys mokiniai, 2 mokiniai turi 

kompleksinę negalią (regos ir judesio ir padėties), 1 mokinys klausos, 1 judesio ir padėties negalią, 

2 mokiniai negalią dėl intelekto sutrikimo, elgesio – emocijų sutrikimas nustatytas 6 mokyklos 

mokiniams, 11 turintys kalbos ir kalbėjimo sutrikimų. 5 mokiniams nustatyti nedideli specialieji 

ugdymosi poreikiai, 18 mokinių nustatyti vidutiniai specialieji ugdymosi  poreikiai. 13-ai mokinių 

yra nustatyti dideli SUP.2 mokiniai mokosi pagal individualizuotą ugdymo programą,  25 mokosi 

pagal pritaikytas bendrąsias ugdymo programas. 

           100% šių mokinių užtikrintas pagalbos teikimas, nes pilnai suformuota pagalbos vaikui 

specialistų komanda. 2024 metais mokykloje dirbo socialinis pedagogas (1 pareigybė), 3 spec. 

pedagogai (1 pareigybė), 2 logopedai (0,75 pareigybės), psichologas (0,75 pareigybės), mokinio 

padėjėjai (6,05 pareigybės), surdopedagogas (1 pareigybė). Specialiųjų ugdymosi poreikių 

mokiniams sėkmingai pritaikomos mokomųjų dalykų programos, pagal poreikį teikiama 

pedagoginė, psichologinė, socialinė pedagoginė pagalba. Vaiko gerovės komisija 

bendradarbiauja su klasių mokytojomis, analizuoja programų pritaikymo, individualizavimo ir 

pagalbos teikimo kokybę, rekomendacijų atitikmenis. Mokyklos psichologė veda užsiėmimus ne 

tik mokiniams, bet ir mokytojams organizuoja terapinius fraktalinio piešimo užsiėmimus, 

konsultuoja asmeniškai pagal poreikį. 

           Mokykloje dirba vienintelis Mažeikių rajone surdopedagogas. PPT siuntimu, 2024 metais 

mokykloje surdopedagogo paslaugos buvo teikiamos 7 klausos negalią turintiems mokiniams: 1 

mūsų mokyklos mokinys, 6 – kitų Mažeikių rajono mokyklų mokiniams. Specialiųjų poreikių 

turintys mokiniai dalyvavo įvairiuose projektuose, viktorinose, konkursuose (respublikinis 

virtualus projektas/konkursas “Trys raidelės, bet daug žodelių”, „Skirtingų kojinių šokis 2024“, 

autizmo diena “Šalia mūsų, ne už sienos”, „Vaikų Velykėlės 2024“. Respublikinis dailyraščio 

konkursas „Auksinė plunksna“ 2B klasės mokinys tapo laureatu.). Specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintys mokiniai paruošė Kalėdinį vaidinimą „Tinginys“, kurį parodė mokyklos mokiniams, 

vykdė STREAM veiklas (Kalėdinių sausainių kepimas, sagių lipdymas ir dekoravimas).  

Bendradarbiaujama su LASA organizacija, organizuojami informaciniai renginiai, susitikimai 

mokinių tėvams, pedagogams ir mokiniams. Sudaryta bendradarbiavimo sutartis su  Lietuvos 

įtraukties švietimo centru  (Vilnius), vykdomas projektas “FEV (funkcinio elgesio valdymo) 

metodo išbandymas 2024-2025”, mokyklos pedagogai ir pagalbos mokiniui specialistai dalijasi 

gerąja patirtimi su kolegomis.  

  Mokykloje sudarytos palankios neformaliojo švietimo veiklų pasirinkimo galimybės, 

mokinių, užimtų neformaliojo švietimo veiklomis bendrojo ugdymo mokykloje, išaugo ik 150 

proc., nes dalis vaikų lanko po kelis neformaliojo švietimo užsiėmimus.  

2024 m. mokykloje veikė dainavimo, šokių, dailės, kūrybinio piešimo, sporto, žurnalistų, 

akvariumininkų, prancūzų kalbos ir kultūros, anglų kalbos,  būreliai, lyderių klubas. Vykdomos 

„Robotikos akademijos“, „Detektyvų klubo“ ir karate edukacinės veiklos. Nuolat vyko įvairūs 

mokyklos pedagogų, tėvų ar edukatorių vykdomi edukaciniai užsiėmimai mokyklos bibliotekoje, 

kompiuterių klasėje, kitose mokyklos erdvėse. Pažintinei veiklai aktyviai naudojamos kultūros 



paso lėšos, 2024 m.išnauotos 98% skirtų lėšų.  Mokiniai nuolat dalyvauja edukacijose už 

mokyklos ribų.  

Aktyvus, savanoriškas mokinių dalyvavimas ugdymo ir neformalioje veikloje leidžia 

mokiniams pagilinti asmenines kompetencijas. Mokiniai įtraukiami į aktyvias veiklas, 

padedančias gilinti ne tik dalykines žinias, bet ir mokėjimo mokytis bei bendravimo ir 

bendradarbiavimo kompetencijas. Mokytojų motyvuoti mokyklos mokiniai, prisiimdami 

atsakomybę už savo pasiekimus, aktyviai dalyvavo įvairiuose konkursuose, olimpiadose, 

turnyruose ir pelnė apdovanojimus. Dalyvauta Mažeikių rajono, šalies ir tarptautiniuose 

konkursuose, olimpiadose, varžybose (,,Olympis", ,,Kings“, „Kengūra“, „Kalbų kengūra 2024", 

tarptautiniame programavimo konkurse „,EU Code Week2024", tarptautiniame knygos skirtukų 

projekte, respublikiniame knygų skaitymo čempionate, sporto renginyje ,,Sveikatą stiprinančių 

mokyklų fiesta", dalyvavimas „Bėgame už laisvę 2024“, mokykloje svečiavosi Mažeikių BC M 

Basket-DELAMODE krepšininkai, rajoninis renginys “Mes – mažieji Žemės tyrinėtojai”; rajoninė 

anglų kalbos popietė "Let's be friends"; meninio skaitymo konkursas “Žodis - pasaulio pradžia” – 

2 klasės mokinė tapo laureate; rajoninė viktorina “Kalba valdo net karalius”; moliūgų paroda 

“Rudens kelias’’ – benruomenė tapo II vietos laureate; Lietuvos vyriausybės organizuoto 

konkurso „Lietuvos narystė ES ir NATO: 20 metų sėkmės“ – laureatai; respublikinis projektas 

„Šok į tėvų klumpes“; respublikinis žemaitiškos dainos festivalis-konkursas ,,Dainioukem 

žemaitėška-2024"; respublikinis konkursas „Mano miesto spalvos“; dalyvavimas solidarumo 

bėgime „Gelbėkit vaikus“ , susitikimas su FK Atmosfera treneriais – judumo diena stadione, 

Olimpinis mėnuo 2024, Pradinukų lyga, „Žaliojo taško" edukacijos ir konkursai ir kt.).  

Pastoviai vykdoma tinklaveika su socialiniai spartneriais, mokyklomis ir darželiais: 

pamoka Merkelio Račkausko gimnazijos laboratorijoje „Kokios spalvos yra šviesa“; geografijos 

mokytojo – eksperto D.Stasio pamoka “Kas slypi Lietuvos gelmėse?“; gimnazijos moksleivių 

vedamos STEAM pamokėlės; Kalnėnų progimnazijos moksleivių kalbos dienai vesta pamoka; 

veiklos kartu su miesto darželiais „Bitutė“, „Žilvitis“, „Delfinas“, „Buratinas“, „Saulutė“ – 

kalendorinės šventės, spektakliai; bendradarbiavimas su Mažeikių kultūros centru.  

Pilietiškumo ugdymui(si) įgyvendintas trijų pilietinių-patriotinių akcijų ciklas 

akcentuojant sausio 13-osios, Vasario 16-osios, Kovo 11-osios svarbą. Bendradarbiaujant su 

mokinių tėvais organizuoti įvairias kompetencijas ugdantys renginiai: Mokytojų dienai skirti 

pasirodymai ir edukacinės veiklos, Ugnies šventė, Kalėdinės popietes, Sporto šventė. Mokyklai 

už sveikatą stiprinančias veiklas Nacionalinis sveikatą stiprinančių mokyklų tinklas ir aktyvių 

mokyklų veiklos koordinavimo komisija suteikė “Sveikos mokyklos” statusą (Registracijos Nr. 

SM-1121).  
—  

Įstaigoje buvo atliktas platusis įsivertinimas. Mokyklos pažangos ir kokybės įsivertinimo darbo 

grupė sudarė klausimyną tėvams ir mokytojams, parengė suvestines. Atlikus platųjį įsivertinimą, 

paaiškėjo stipriausios ir silpniausios veiklos sritys. Geriausiai vertinamos sritys: ugdymo tikslai, 

ugdymas mokyklos gyvenimu, ugdymo planai ir tvarkaraščiai. Anot respondentų, mokyklos 

renginiai, puoselėjama kultūra ir tradicijos įtraukia visą bendruomenę, sudaro puikias sąlygas 

mokinio asmenybinei ūgčiai. Įvairiapusiškas ugdymas atliepia kiekvieno poreikius ir galimybes, 

suteikia saviraiškos laisvę. Pagarbus mokytojų elgesys su mokiniais ir kolegomis formuoja 

moralines nuostatas, dvasines vertybes. Gebėjimas įtraukti į veiklas bendruomenę skatina 

pasitikėjimą, norą dalyvauti ugdyme. Tai įrodė tėvų apklausoje alyvavę 48% mokinių tėvų/ 

globėjų. 
—  



Atliktas mokyklos veiklos įsivertinimas. Įsivertinimo dalyviai - mokytojai ir tėvai 

akcentavo, kad įstaigos veiklos ir ugdymo tikslai atsispindi, metiniame veiklos, ugdymo planuose. 

Mokytojai išsikelia tikslus kiekvienai pamokai, aiškiai vaikams juos pristato ir siekia įgyvendinti. 

Planai yra „gyvi“, koreguojami pagal kasdienybės aktualijas, išnaudojant ugdymo turinio 

atnaujintose programose įtrauktą nuorodą - 30% - planavimas mokytojo nuožiūra.  

Nors mokyklos pastatai priskiriami prie silpniausiai įvertintų rodiklių, lyginant su 

praėjusiais metais, jie pagerėjo, nes visa bendruomenė kuria mokyklos aplinką ir gerina ją. Šių 

metų vertinimai rodo akivaizdžius pokyčius, nes mokykloje planingai remontuojamos klasės, 

rūbinėlės.  

           Atlikus mokyklos pažangos įsivertinimą 2023 metais, bendruomenė tobulintinos veiklos 

sritimi buvo pasirinkusi rodiklį – 4.2.2. Tėvų/globėjų galimybių pažinimas ir didinimas.. Itin daug 

veiklų buvo organizuojama siekiant suburti bendruomenę, įtraukti, tėvus, mokinius, bendrai 

veiklai, tarpusavio pažinimui.  Ši sritis šiemet įvertinta: aukščiausiu - 4-uoju lygiu - 7 respondentų, 

3-uoju lygiu 9 respondentai, o 2023 metų apklausoje atitinkamai: 4-uoju lygiu 5 respondentai, 3-

uoju lygiu 12 respondentų, 2-uoju lygiu 1 respondentai. Analizuojant šiuos duomenis, pastebimas 

teigiamas pokytis, siekiant telkti tėvus/ globėjus bendrai veiklai. Siekiant tėvų/ globėjų gaimybių 

pažinimo ir didinimo, organizuota  diskusija – susitikimas su Seimo nare, profesore dr. Vilija 

Targamadze, diskutuota Geros mokyklos koncepcijos klausimais, Lektorius Gytis Valatka  

seminare “Įvadas į empatinį bendravimą - jausmų ir poreikių šokis” – mokė, kaip kurti geresnius 

tarpusavio santykius bendruomenėje.  

Aukštai ugdymo kokybei įtakos turi nuolatinis mokytojų kompetencijos kėlimas bei 

aprūpinimas naujausiomis mokymo priemonėmis ir kasdieniame darbe naudojamos modernios 

informacinės komunikacinės edukacinės priemonės.  

100proc. mokytojų ugdymo(si) procese naudoja inovatyvias skaitmenines technines 

(interaktyvias lentas, planšetinius kompiuterius) ir programines (mokomąsias programas, įvairias  

darbo aplinkas) priemones, vaizdo transliacijas. Visiems 1-4 klasių mokiniams naudojama 

,,Eduka" mokomoji aplinka (100% mokytojų ugdymo procese naudoja skaitmenines mokymo(si) 

aplinkas, įrankius). 100% mokinių geba naudotis skaitmeninėmis mokymosi platformomis, 

užtikrinamos sąlygos užduotims atlikti, mokytis, įvairioms problemoms spręsti, dirbti, bendrauti 

ir bendradarbiauti, valdyti informaciją, efektyviai, tinkamai, saugiai, kritiškai, savarankiškai ir 

etiškai kurti bei dalintis skaitmeniniu turiniu. Ugdymo procese naudojama įranga ir priemonės 

atitinka šiuolaikinius ugdymo reikalavimus ir pagal galimybę nuolat atnaujinamos.  

Informacija apie mokyklos pagrindinės veiklos rodiklius, paslaugų kokybę ir 

prieinamumą, žmogiškuosius išteklius, finansus ir turtą nuolat buvo skelbiama mokyklos 

svetainėje, ugdymo veiklos informacijos sklaida vykdoma ir socialiniame tinkle Facebook.  

Racionaliai valdant mokyklos lėšas, atnaujintos ir perdažytos trijų klasių sienos, 

rūbinėlėse išklijuoti tapetai, pirmokų rūbinės grindys išklotos linoleumo danga, pirmokų poilsio 

kampelio grindys išklotos kilimine grindų danga. Atliktas remontas prailgintos grupės patalpose: 

klasėje ir žaidimų kambaryje atnaujintos ir perdažytos sienos ir lubos, atnaujinta elektros 

instaliacija, pakeisti šviestuvai, pakeista grindų danga. Vietoj seno nusidėvėjusio linoleumo, 100 

m² išklota nauja linoleumo danga;  žaidimų kambaryje išklota kiliminė grindų danga. 

Tęsiamas dalyvavimas 2023 m pradėtame ES finansuojamame projekte „Skaitmeninė 

švietimo transformacija“  Mokyklai skirti 12 kompiuterių su krovimo spinta. Mažeikių rajono 

savivaldybės  visuomenės sveikatos rėmimo specialiojoje programoje “Tvarios ir ekologiškos 



mitybos skatinimas ugdymo įstaigose” skirta ir įsisavinta 1205,29 eur.  Valgykla įsigijo virtuvės 

inventoriaus, reikalingo dalinai švediško stalo pritaikymui mokinių maitinime. Dalyvaujant NŠA 

įgyvendinamame ES fondų investicijų projekte „Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir 

diegimas“  įsigyti 400 vadovėlių, išleistų pagal atnaujintą bendrojo ugdymo programą ir skirti 

pradiniam ugdymui (už 4928 eur). 
 

 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI 

 Paskirta laikinai eiti šias pareigas nuo 2024 lapkričio 12 dienos, tad keliamų metinių 

užduočių neturėjau. 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys (toliau 

– užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

1.1.    

1.2.    

1.3.    

1.4.    

1.5.    

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 
Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.  

2.2.  

2.3.  

2.4.  

2.5.  

 

 

3 Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1.  

3.2.  

3.3.  

3.4.  

3.5.  
 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    



4.2.    

4.3.    

4.4.    

4.5.    
 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – silpnai; 

2 – pakankamai; 

3 – efektyviai; 

4 – puikiai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4□ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4□ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□ 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo bent pusę vertinimo rodiklių 
Viršijantis 

lūkesčius ☐ 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 

Atitinkantis 

lūkesčius ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius 

Iš dalies 

atitinkantis 

lūkesčius ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduočių neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius 
Neatitinkantis 

lūkesčių ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. 

7.2. 

 

 

 

 



V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

8.1. Užtikrinti įtraukųjį 

ugdymą įvairių poreikių 

mokiniams, stiprinant 

bendruomeniškumą 

- Individualizuotas ugdymas – kiekvienas 

mokinys gauna jam pritaikytą mokymosi 

pagalbą, atsižvelgiant į poreikius, 

gebėjimus ir mokymosi stilių; 

-Diferencijuotos mokymo strategijos – 

taikomi mokymo metodai ir priemonės, kad 

visi mokiniai galėtų aktyviai dalyvauti ir 

mokytis pagal savo galimybes; 

-Tarpdisciplininis bendradarbiavimas – 

mokytojai, specialistai (logopedai, 

specialieji pedagogai, psichologai) ir tėvai 

bendradarbiauja, siekdami geriausios 

mokymosi patirties vaikui; 

- Nuolatinis tobulėjimas – mokytojai 

gilina savo žinias apie įtraukties ugdymą, 

dalyvauja mokymuose ir dalinasi gerąja 

patirtimi 

 

8.2. Tobulinti 

komandinio darbo 

kultūrą, siekiant 

geresnio bendruomenės 

narių tarpusavio 

bendradarbiavimo 

-Aiškiai pasiskirstyti vaidmenys ir 

atsakomybės – kiekvienas komandos narys 

žino savo užduotis ir indėlį į bendrą 

rezultatą;  

-Problemų sprendimo gebėjimų 

stiprinimas – komanda geba efektyviai 

spręsti iškilusias problemas, ieškodama 

kūrybiškų ir visiems priimtinų sprendimų; 

- Reguliarūs komandos susitikimai ir 

refleksija – nuolatinis darbo analizavimas 

ir gerųjų praktikų aptarimas, skatinantis 

tobulėjimą; 

Nuolatinis mokymasis ir tobulėjimas – 

bendruomenės nariai dalyvauja 

mokymuose, dalijasi patirtimi ir taiko 
naujus komandinio darbo metodus 

 

8.3. Užtikrinti 

ugdymo(si) aplinkų 

įvairovę. 

- Įvairios mokymosi erdvės – sukurta ir 

pritaikyta klasės, lauko, bibliotekos, 

 



technologijų bei virtualių mokymosi 

aplinkų sistema, atitinkanti skirtingus 

mokinių poreikius; 

- Skaitmeninių priemonių naudojimas – 

ugdyme taikomos išmaniosios lentos, 

planšetiniai kompiuteriai, edukacinės 

programėlės ir virtualios realybės 

sprendimai, padedantys diferencijuoti 

mokymąsi; 

- Praktinio mokymosi erdvės – sukurti ir 

naudojami STEAM kampeliai, kuriuose 

mokiniai eksperimentuoja ir tyrinėja; 

- Sensorinės ir poilsio erdvės – įrengti 

kampeliai ramiam poilsiui, emocinei 

savireguliacijai, padedantys mažinti stresą 

ir gerinti dėmesio koncentraciją; 

-Aplinka, skatinanti savarankiškumą – 

mokiniai skatinami savarankiškai naudotis 

mokymosi ištekliais, tyrinėti ir kurti savo 

ugdymosi patirtį. 

8.4.   

8.5.   

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 

turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. 

9.2. 

9.3. 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  

____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________  

 

____________________                          __________   _________________         __________ 
(mokykloje – mokyklos tarybos                           (parašas)                    (vardas ir pavardė)                      (data) 
įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  

darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 

 

 

 

 

 

 



11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  

___________________________________________________________________________  

___________________________________________________________________________  

 

______________________               _________               ________________         __________ 
  (parašas)                                                    (vardas ir pavardė)                       (data) 
 (į pareigas priimantis asmuo ar jo įgaliotas asmuo)   

 
Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________ 

Susipažinau. 

____________________                 __________                    _________________         __________ 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                               (vardas ir pavardė)                                       (data) 

 

 


